

# SSF 2024

## ORDEN DE COMPRA

No.

78



Versión pública según artículo 30 de LAIP.  
Por supresión de información confidencial. Art. 24, Lit. c. LAIP

FECHA: 21/05/2024

54

PROVEEDOR: FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

NIT: XXXXXXXXX

REQUERIMIENTO No. CP-85

UNIDAD SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

ANALISTA: XXXXXXXXXXXXXXX

ADMINISTRADOR O.e.: VÍCTOR MANUEL ESCOBAR

BIEN   X   SERVICIO       

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
2	410410	OTROS GASTOS TECLE 2 TONELADAS TIPO SEIJORITA.	20.9500	41.90
11	410410	OTROS GASTOS CUCHARA DE ALBAÑIL 8 PULGADAS FORJADA.	13.1000	144.10
11	410410	OTROS GASTOS MARTILLO OREJA 16 ONZAS MANGO FIBRA DE VIDRIO.	13.0000	143.00
11	410410	OTROS GASTOS MARTILLO HULE 16 ONZAS, MANGO DE FIBRA DE VIDRIO.	6.9000	75.90
11	410410	OTROS GASTOS SET DE 23 PIEZAS: CUBOS 3/8 PULGADAS 6P-6-22MM.	63,9000	702.90
11	410410	OTROS GASTOS SET DE LLAVES MIXTAS 7-24 MM.	51.4500	565.95
4	410410	OTROS GASTOS. ESCALERA FIBRA DE VIDRIO PROFESIONAL 8 PIES, 300 LIBRAS.	155.0000	620.00
1	410410	OTROS GASTOS ESCALERA DE EXTENSIÓN FIBRA DE VIDRIO PROFESIONAL 24 PIES, 300LIBRAS.	305.0000	305.00
11	410410	OTROS GASTOS SERRUCHO MADERA 18 PULGADAS	6.0000	66.00
	410410	OTROS GASTOS MOTO SIERRA A GAS 2T 1.7/2.7 HP CON ESPADA DE 14 PULGADAS.	257.0000	257.00
2	410410	OTROS GASTOS MINI ESMERIL INALÁMBRICO 4 1/2 PULGADAS, 20 V., 2 BATERÍAS, 1 CARGADOR	183.0000	366.00
6	410410	OTROS GASTOS PRENSA POLO TIERRA 500 AMPERIOS.	9.5000	57.00
6	410410	OTROS GASTOS TENAZA PORTA ELECTRODO 500 AMPERIOS	6.2500	37.50
11	410410	OTROS GASTOS LLAVE CANGREJA 8", MANGO DE HULE	8.3000	91.30
11	410410	OTROS GASTOS TENAZA PRENSA TIPO C 11"/10"	10.9000	119.90
11	410410	OTROS GASTOS TENAZA PRENSA 10" CON PUNTA RECTA	8.5000	93.50
11	410410	OTROS GASTOS	59.0000	649.00

# SSF 2024



## ORDEN DE COMPRA

No. 78

*Versión pública según artículo 30 de LAIP.  
Por supresión de información confidencial. Art. 24, Lit. c. LAIP*

**FECHA:** 21/05/2024

54

**PROVEEDOR:** FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

**NIT:** XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

**REQUERIMIENTO No.** CP-85

**UNIDAD SOLICITANTE:** DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

**ANALISTA:** XXXXXXXXXXXXXXXX

**ADMINISTRADOR o.e.:** VÍCTOR MANUEL ESCOBAR

**BIEN**   X   **SERVICIO**           

**FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:**

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
11	410410	PROBADOR DE CIRCUITOS DIGITAL 120V. OTROS GASTOS	17.9500	197.45
	410410	TENAZA CORTE DIAGONAL 6" AISLADA 1000V OTROS GASTOS	54.9000	54.90
2	410410	TENAZA ENTALLADORA TERMINALES HIDRÁULICA OTROS GASTOS	50.5000	101.00
11	410410	CARGADOR UNIVERSAL 12-20 V. OTROS GASTOS	55.0000	605.00
30	410410	EXTENSIÓN ELÉCTRICA 50-60 PIE TSJ 12-3 OTROS GASTOS	1.3500	40.50
30	410410	CUBO MAGNÉTICO TORNILLO BROCA 5/16 PULGADAS OTROS GASTOS	1.5000	45.00
200	410410	CUBO HEXAGONAL MAGNÉTICO TORNILLO BROCA 3/8 PULGADAS OTROS GASTOS	1.7500	350.00
11	410410	YARDA DE CORDÓN ANKLA 1/2 PULGADA OTROS GASTOS	19.0000	209.00
11	410410	EXTENSIÓN ELÉCTRICA 25-30 PIE TSJ 14-3 OTROS GASTOS	37.0000	407.00
11	410410	EXTENSIÓN ELÉCTRICA 50-60 PIE TSJ 14-3 OTROS GASTOS	4.9000	53.90
11	410410	BROYA MULTICONSTRUCCIÓN 1/4 PULGADA (HORMIGÓN, CERÁMICA, AZULEJOS, MADERAS) OTROS GASTOS	7.3500	80.85
11	410410	BROCA MULTICONSTRUCCIÓN 3/8 PULGADA (HORMIGÓN, CERÁMICA, AZULEJOS, MADERAS) OTROS GASTOS	7.9500	87.45
4	410410	BROCA MULTICONSTRUCCIÓN 1/2 PULGADA (HORMIGÓN, CERÁMICA, AZULEJOS, MADERAS) OTROS GASTOS	18.5000	74.00
	410410	DISCO SIERRA MADERA ALUMINIO DE 10" OTROS GASTOS	0.0000	0.00

LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS DE LA SUPERINTENDENCIA DEL SISTEMA FINANCIERO UBICADAS EN AVENIDA ALBERT EINSTEIN No. 17, URBANIZACIÓN LOMAS DE SAN FRANCISCO, DISTRITO DE ANTIGUO CUSCATLÁN, MUNICIPIO DE LA LIBERTAD ESTE, DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD.

TIEMPO DE ENTREGA: NO MAYOR A 15 DIAS HÁBILES

*Versión pública según artículo 30 de LAIP.*

*Por supresión de información confidencial. Art. 24, Lit. c. LAIP*

**FECHA:** 21/05/2024

**No.** 78

**PROVEEDOR:** FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

54

**NIT:** XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

~~**UNIDAD SOLICITANTE:** DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES~~

~~**REQUERIMIENTO No.** CP-85~~

~~**ADMINISTRADOR O.C.:** VÍCTOR MANUEL ESCOBAR~~

~~**ANALISTA:** XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~

**FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:**

**BIEN**   X   **SERVICIO**           

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
----------	--------	-------------	----------------	-------------

**TOTAL:** 6 642.00

**ORIGINAL**  
**SON: SEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS US DÓLARES 00/100**

  
**FIRMA Y SELLO** 